



مسئول گروه جهادی شهید همدانی بهاباد خبرداد:

دوشنبه 23 بهمن 1396

شناسه خبر: 2561:

[printpdf](#)

[print](#)



[تعمیر و بازسازی منازل مسکونی در کوهبنان/ اعزام گروه‌های جهادی به مناطق زلزله‌زده ادامه دارد](#)

مسئول گروه جهادی شهید همدانی بسیج سازندگی بهاباد از تعمیر و بازسازی منازل مسکونی در کوهبنان خبرداد و گفت: اعزام گروه‌های جهادی به مناطق زلزله‌زده ادامه دارد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بسیج سازندگی، بزرگداشت‌الاسلام "حسین حاتمی" ظهر امروز در گفت‌وگو با خبرنگار بسیج سازندگی با اشاره به ضرورت رسیدگی به وضعیت زلزله‌زدگان، از تعمیر و بازسازی منازل مردم محروم روستای جَوَر منطقه کوهبنان خبرداد و گفت: اعزام گروه‌های جهادی به این منطقه هم‌چنان ادامه دارد.

وی با بیان اینکه تخریب قنات مهم‌ترین مسئله مردم روستای جور در زمینه کشاورزی است، بازسازی بیش از 150 متر قنات روستا شامل آواربرداری و بازگشایی مسیر قنات را از جمله اقدامات این گروه جهادی برشمرد و افزود: اهالی روستا از رفع مشکل قنات بسیار استقبال کردند.

مسئول گروه جهادی شهید همدانی خاطر نشان کرد: شروع احداث منزل مسکونی برای یکی از اهالی مستضعف روستا، ساخت کانکس و دیوارچینی، حصارچینی برای یکی از منازل آسیب‌دیده، ساخت سرویس بهداشتی برای منزل یکی از اهالی روستا و تخریب خانه دو نفر از اهالی برای احداث منزل مسکونی جدید و کمک به گروه جهادی اعزامی از یزد در پروژه ساخت ابرخشت، از جمله اقداماتی است که این گروه در اولین اعزام انجام داده است.

حجت‌الاسلام حاتمی در ادامه با اشاره به کمک‌های مردمی جمع‌آوری شده در بهاباد گفت: در تامین مصالح ساختمانی مورد نیاز، بیش از بیست تن آهک از محل کمک‌های مردمی خیرین بهاباد تهیه و مورد استفاده قرار گرفت.

وی با اشاره به اهمیت پرهیز از موازی‌کاری در این شرایط، اجرای تمامی فعالیت‌های عمرانی این گروه را با هماهنگی با



مسئولین و دهیار روستای جور عنوان‌کرد و یادآورشد: در جلسه‌ای که باحضور فرمانده سپاه ناحیه کوهبنان، بخشدار مرکزی منطقه، رئیس کمیته امداد و رئیس اداره بهزیستی برگزارشد محرومین روستا را شناسایی و اولویت‌بندی کردیم و کمک به دو خانواده که تحت پوشش نیستند در دستور کار قرارگرفت.

مسئول گروه جهادی شهید همدانی بهاباد با بیان اینکه حدود 50 خانه در روستای جور هنوز نیاز به خدمات‌رسانی دارند، نبود لودر و کمپرسی را از مشکلات کار در این روستا دانست و افزود: برای کمک به مردم زلزله‌زده شهرستان کوهبنان شماره حساب ۰۳۱۳۷۳۲۷۴۷۰۰۱ و شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۴۰۲۳۸۹۰۱۰ به نام حسین حاتمی بهابادی در نظر گرفته شده است.

حجت‌الاسلام حاتمی در پایان اظهارداشت: اعزام گروه‌های جهادی به مناطق زلزله‌زده کوهبنان هم‌چنان ادامه خواهدداشت و در مراحل بعدی، ساخت کانکس برای اسکان و نیز سرویس بهداشتی و حمام در برنامه قراردارد.

گفتنی است فعالیت عمرانی و فرهنگی این گروه جهادی در قالب 25 نفر از بسیجیان جهادگر شهرستان بهاباد و به مدت چهار روز در روستای جور منطقه کوهبنان انجام‌شد.

برای مشاهده تصاویر [اینجا](#) کلیک کنید.

انتهای پیام/

برچسب‌ها: [کوهبنان](#)
[اردوهای جهادی - محرومیت زدایی](#)

<http://sazandegi.ir/node/2561>